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Projektant:
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Obiekt:

Zabrania się powielania rysunku oraz usuwania tabeli znamionowej rysunku (prawo autorskie) bez zgody Transprojektu Gdańskiego.

obiektu budowlanego:
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Plan orientacyjny
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Oddział  Wrocław
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

ul. Powstańców Śląskich 186, 53-139, Wrocław

Budowa obwodnicy Głogowa w ciągu drogi krajowej nr 12

TOM C  - CZĘŚĆ TECHNICZNA DROGOWA

1:25 000 01 1C 25.03.2019 r.

dł.
 7
00
 m

1+000

0+100

0+200

0+300

0+400

0+500

0+600

0+700

0+800

0+900

1+100

1+200

1+300

1+400

1+500

1+600

1+700

PKP
0+586.88

PŁK
0+736.88

KŁK0+996.05

KKP1+146.05

PKP1+151.20

PŁK1+291.20

KŁK
1+589.32

KKP
1+729.32

W
0+868.03

W
1+442.46

 

A = 458.26

 

R = 1400 mA = 458.26

A = 458.26
R = 1400 m

 
A = 458.26

A = 426.61
 

R = -1300 m
A = 426.61

A = 426.61
R = -1300 m

 

A = 426.61

 

Początek łącznika - wariant 10+000.00

Koniec łącznika - wariant 11+755.24

0
+
0
0
0
.0
0

0+243.70

DANE T
EC

HNIC
ZN

E:

(Ob
wo

dni
ca G
³og

ow
a)

sze
rok

oœæ
 po

boc
za g
run
tow

ego
 - m
in. 

1,50
 m

sze
rok

oœæ
 pa
sa d

ziel
¹ce

go 
      
    -
 4,0

0 m
 + 2
 x 0
.50 

m

kat
ego
ria 
ruc

hu 
      
      
      
      
   - 

KR
 5

sze
rok

oœæ
 op
ask
i     
      
      
      
    -
 0,5

0 m

sze
rok

oœæ
 jez

dni
      
      
      
      
    -
 2 x
 7,0

0 m

kla
sa t

ech
nic
zna
      
      
      
      
    -
 GP

prê
dko

œæ p
roje

kto
wa
      
      
      
 - 8

0 km
/h

obc
i¹¿e

nie
      
      
      
      
      
      
 - 1

15 k
N/

oœ

DANE TECHNICZNE:

klasa techniczna                     - G
prêdkoœæ projektowa             - 60 km/h
szerokoœæ jezdni                     - 7,00 m
szerokoœæ korony                   - 10,00 m
kategoria ruchu                      - KR 4

(by³a droga krajowa nr 12)

0+620.00

Proj. p
rzepus

t DN 

1+
032
.00

Pro
j. p
rze

pus
t D

N 

DANE TECHNICZNE:

klasa techniczna                     - L
prêdkoœæ projektowa             - 40 km/h
szerokoœæ jezdni                     - 5,50 m

chodnik                                    - 2,00 m
kategoria ruchu                      - KR 2

szerokoœæ korony                   - 9,00 - 10.25 m

(droga gminna)

0
+
0
0
0
.0
0

0
+
2
8
5.0

0

0+8
27.1

0

WD-0
.8

0
+
0
0
0
.0
0

0+243.70

DANE T
EC

HNIC
ZN

E:

(Ob
wo

dni
ca G
³og

ow
a)

sze
rok

oœæ
 po

boc
za g
run
tow

ego
 - m
in. 

1,50
 m

sze
rok

oœæ
 pa
sa d

ziel
¹ce

go 
      
    -
 4,0

0 m
 + 2
 x 0
.50 

m

kat
ego
ria 
ruc

hu 
      
      
      
      
   - 

KR
 5

sze
rok

oœæ
 op
ask
i     
      
      
      
    -
 0,5

0 m

sze
rok

oœæ
 jez

dni
      
      
      
      
    -
 2 x
 7,0

0 m

kla
sa t

ech
nic
zna
      
      
      
      
    -
 GP

prê
dko

œæ p
roje

kto
wa
      
      
      
 - 8

0 km
/h

obc
i¹¿e

nie
      
      
      
      
      
      
 - 1

15 k
N/

oœ

DANE TECHNICZNE:

klasa techniczna                     - G
prêdkoœæ projektowa             - 60 km/h
szerokoœæ jezdni                     - 7,00 m
szerokoœæ korony                   - 10,00 m
kategoria ruchu                      - KR 4

(by³a droga krajowa nr 12)

0+677.50

Proj. p
rzepus

t DN 

1+
02
9.0

0

Pr
oj.
 pr
ze
pu
st 

DN 

DANE TECHNICZNE:

klasa techniczna                     - L
prêdkoœæ projektowa             - 40 km/h
szerokoœæ jezdni                     - 5,50 m

chodnik                                    - 2,00 m
kategoria ruchu                      - KR 2

szerokoœæ korony                   - 9,00 - 10.25 m

(droga gminna)

0
+
5
5
8.0

0

1+000

0+100

0+200

0+300

0+400

0+500

0+600

0+700

0+800

0+900

1+100

1+200

1+300

1+400

1+500

1+600

1+700

1+800

0+028.87

PKP

0+098.87

PŁK

0+239.71

KŁK

0+309.71
KKP

0+356.39
PKP

0+456.39

PŁK

1+077.91

KŁK

1+177.91

KKP

1+177.95

PKP

1+277.95

PŁK

1+654.15

KŁK

1+754.15

KKP

0+170.44

W

0+794.02

W

1+473.49

W

 

 

A = 204.94

A = 204.94

R = -600 m

R = -600 m

A = 204.94

A = 204.94
 

 
A = 282.84

A = 282.84

R = 800 m

R = 800 m

A = 282.84

A = 282.84
 

 
A = 282.84

A = 282.84

R = -800 m

R = -800 m

A = 282.84

A = 282.84

 

 

0+
00

0.
00

0+7
89.4

3

WD-0
.7

1+813.95

Koniec łacznika  - wariant2

0+000.00

Początek łącznika wariant 2

DANE TECHNICZNE:

szerokoœæ pobocza gruntowego - min. 1,50 m
szerokoœæ pasa dziel¹cego           - 4,00 m + 2 x 0.50 m

kategoria ruchu                            - KR 5

szerokoœæ opaski                           - 0,50 m
szerokoœæ jezdni                            - 2 x 7,00 m

klasa techniczna                            - G
prêdkoœæ projektowa                   - 70 km/h

obci¹¿enie                                     - 115 kN/oœ

DANE TECHNICZNE:

szerokoœæ pobocza gruntowego - min. 1,50 m
szerokoœæ pasa dziel¹cego           - 4,00 m + 2 x 0.50 m

kategoria ruchu                            - KR 5

szerokoœæ opaski                           - 0,50 m
szerokoœæ jezdni                            - 2 x 7,00 m

klasa techniczna                            - G
prêdkoœæ projektowa                   - 70 km/h

obci¹¿enie                                     - 115 kN/oœ

droga wjewódzka nr 329 G³ogów - Potoczek

droga wjewódzka nr 329 G³ogów - Potoczek

DANE TECHNICZNE:

szerokoœæ pobocza gruntowego - min. 1,50 m
szerokoœæ pasa dziel¹cego           - 4,00 m + 2 x 0.50 m

kategoria ruchu                            - KR 5

szerokoœæ opaski                           - 0,50 m
szerokoœæ jezdni                            - 2 x 7,00 m

klasa techniczna                            - GP
prêdkoœæ projektowa                   - 80 km/h

obci¹¿enie                                     - 115 kN/oœ

DANE TECHNICZNE:

szerokoœæ pobocza gruntowego - min. 1,50 m
szerokoœæ pasa dziel¹cego           - 4,00 m + 2 x 0.50 m

kategoria ruchu                            - KR 5

szerokoœæ opaski                           - 0,50 m
szerokoœæ jezdni                            - 2 x 7,00 m

klasa techniczna                            - GP
prêdkoœæ projektowa                   - 80 km/h

obci¹¿enie                                     - 115 kN/oœ

droga wjewódzka nr 329 G³ogów - Potoczek

droga wjewódzka nr 329 G³ogów - Potoczek

1+
00

0

2+
000

3+
00

0

4+0
00

5+
00
0

6+0
00

7+000

8+000

9+
00

0

0+100

0+200

0+300

0+400

0+
500

0+
600

0+
700

0+
80
0

0+
90
0

1+
10
0

1+
20
0

1+
30
0

1+
40
0

1+
50
0

1+
60
0

1+
700

1+800

1+900

2+100

2+
200

2+
300

2+
40
0

2+
50
0

2+
60
0

2+
70
0

2+
80
0

2+
90
0

3+100

3+200

3+300

3+400

3+500

3+600

3+700

3+800

3+900

4+100

4+200

4+300

4+
400

4+
50
0

4+
60
0

4+
70
0

4+
80
0

4+
90
0

5+
10
0

5+
20
0

5+
30
0

5+
40
0

5+
50
0

5+
60
0

5+
70
0

5+
800

5+900

6+100

6+200

6+300

6+400

6+500

6+600

6+700

6+800

6+900

7+100

7+200

7+300

7+400

7+500

7+600

7+700

7+800

7+900

8+100

8+200

8+300

8+400

8+500

8+600

8+700

8+800

8+900

9+
10
0

9+
20
0

9+
30
0

PŁK

0+058.34

KŁK

0+144.10

PŁK

0+318.67

KŁK
0+373.59

KKP 0+
442
.59

PŁK 0+
653
.68

KŁK 1+
23
3.
86

PKP 1+
23
4.
05

PŁK 1+
38
4.
05

KŁK 1+
690
.16

KKP 1+8
40.

16

PŁK 2+1
28.

82

KŁK 2+
64
5.3

4

PKP 2+
65
3.3

0

PŁK 2+
80
3.3

0

KŁK
3+314.28

KKP
3+464.28

PŁK
3+562.97

KŁK
4+0

26.0
3

PKP
4+1

54.1
7

PŁK 4+3
04.

17

KŁK 4+
86
9.
58

KKP

5+
01
9.
58

PK
P

5+
20
9.
36

PŁK 5+
35
9.
36

KŁK

6+801.82

KKP

6+951.82

PKP

8+391.13

PŁK

8+491.13

KŁK 9+
06
8.2

6

KKP 9+
16
8.2

6

W

0+101.23

W
0+367.11

W 0+
94
5.4

6

W 1+
53
9.1

0

W
2+

38
8.2

7

W
3+0

65.
22

W
3+794.96

W 4+
59
5.0

4

W
6+17

9.65

W

8+805.00

 

R = 1500 m

 

 

R = 1500 m

R = 150 m

 

A = 1
01.73

R = 150 m

 
A =
 10

1.7
3

R =
 22

00 
m

 

 

R 
= 
22
00
 m

A 
= 
46
6.
37

 

R 
= 
-1
45
0 

m

A 
= 
46
6.3

7

A =
 46

6.3
7

R =
 -1

450
 m

 

A =
 46

6.3
7

R =
 22

00 
m

 

 

R 
= 
22
00
 m

A 
= 
45
8.2

6

 

R =
 -1

40
0 m

A =
 45

8.2
6

A = 4
58.26

R = -
1400 

m

 

A = 458.26

R = 3000 m

 

 R =
 300

0 m

A =
 458
.26

 

R =
 14

00 
m A =

 45
8.2

6

A 
= 
45
8.
26

R 
= 
14
00
 m

 

A 
=
 4
58
.2
6

A 
=
 4
58
.2
6

 

R 
= 
-1
40
0 
m

A 
= 
45
8.
26

A = 458.26

R = -1400 m

 

A = 458.26

A = 273.86

 

R = 750 m

A = 273.86

A =
 27

3.8
6

R =
 75

0 m

 

A =
 27

3.8
6

 

Kon
iec
 łąc

zni
ka

9+
39
4.0

8

Początek
 łacznika

0+000.00

d
r
. 
k
r
a
jo

w
a
 N
r
 1

2

Ā
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SMARDZÓW

RUSZOWICE
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£ÊGI ODRZAÑSKIE
Obszar Natura 2000
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ZABORNIA

BOREK

TURÓW

KWIELICE

OBISZÓW

GOLOWICE

BĄDZÓW

ŁAGOSZÓW

BUKWICA

MODŁA

GMINA GAWORZYCE
POWIAT POLKOWICKI
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